
UCHWAŁA NR XXXVI/318/23 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 840, z 2023 poz. 951, 1688 i 1904) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/124/20 Rady Gminy Nowinka z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków §1 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 2. Dotacja może być udzielona każdemu kto ma tytuł prawny do zabytku, o którym mowa 
w ust. 1, za wyjątkiem przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą oraz podmiotów, które 
mogą spełniać warunki do objęcia pomocą de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920202AF-F88D-43DE-92CB-E8AFDA1EE240. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/318/23 RADY GMINY NOWINKA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


